
Besluit College vervanging personeelsdossiers 

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; gezien het advies van de afdeling Interne Dienstver- 

lening d.d. 22 oktober 2024; 

  

gelet op 

– Artikel 7 van de Archiefwet 1995; 

– Artikel 6 en 8 van het Archiefbesluit 1995; 

– Artikel 26a en 26b van de archiefregeling. 

besluit: 

1. vast te stellen het Handboek vervanging personeelsdossiers en daarmee over te gaan tot vernie- 

tiging van de papieren personeelsdossiers. 

Vastgesteld in de vergadering van 22 oktober 2024. 

het college van Pijnacker-Nootdorp, 

Annelies Kroeskamp 

secretaris 

Björn Lugthart 

burgemeester 

Nr. 458476 

GEMEENTEBLAD 31 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2024 nr. 458476 31 oktober 2024 1 


